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Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):
Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Jimmy Josue Rojas Guevara

50

ASOC. DE TENIS ORURO
N/D

N/D

0.00

0.00

DIESTRO

N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion
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Gestion

Gestion

Fecha del
Ranking

2012-12-26 112

Posiciéon

Fecha del
Ranking

2012-12-26 92

Posicién

Fecha del
Ranking

2025-10-08 132
2023-12-27 107
2022-12-28 184
2021-12-29 184
2020-12-30 258
2019-12-25 253
2018-12-26 105
2017-12-27 212
2016-12-28 151

Posicién
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410.00
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410.00
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50.00
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Varones 35+
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Varones 40+
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2023
2022
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2016
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Varones 45+

2025
2023
2022
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2020
2019

Varones 50+

2025

Gestion

Gestion

Gestion

Gestion

Fecha del
Ranking

2025-10-08
2023-12-27
2022-12-28
2021-12-29
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2025-10-08
2023-12-27
2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2014-12-24

Fecha del
Ranking

2025-10-08
2023-12-27
2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25

Fecha del
Ranking

2025-10-08

Posicidn
118
96
164
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89
185
138
98
180
68

Posicion
101
78
136
134
195
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73
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118
85

Posicién
75
63
107
109

165
157
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52

Puntos

225.00
294.00
167.00
103.00
50.00

50.00

411.00
151.00
280.00
367.00
230.00
410.00

Puntos

225.00
294.00
167.00
103.00
50.00

50.00

411.00
151.00
280.00
367.00

Puntos

225.00
294.00
167.00
103.00
50.00
50.00

Puntos

225.00
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Varones Absoluto

Gestion Fechq del Posicién Puntos
Ranking
2018 2018-12-26 316 411.00
2017 2017-12-27 509 151.00
2016 2016-12-28 403 280.00
2014 2014-12-24 336 367.00
2013 2013-12-25 505 230.00
2012 2012-12-26 360 410.00
Varones Primera
., Fech [ .
Gestion ec qde Posicion  Puntos
Ranking
2014 2014-12-24 140 367.00
2013 2013-12-25 245 230.00
Nro. Torneo Categoria Tipo A T Puesto|Puntos
Torneo
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
1 COCHABAMBA 2025 G3 SENIOR 50+ (Draw 16) |SINGLES| 2025-08-10 | SF | 89.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
2 CHUQUISACA 2025 G3 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES | 2025-05-04 SF 64.00
3 |SENIOR Y SUPER SENIOR G3 TARIJA 2024 (G3 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES| 2024-11-03 | SF | 72.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
4 COCHABAMBA 2023 G3 SENIOR 45+ (Draw 16) SINGLES| 2023-08-07 | RR2 |136.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
5 CHUQUISACA 2023 G3 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES | 2023-05-02 F 158.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
6 COCHABAMBA 2022 G3 SENIOR 45+ (Draw 16) SINGLES | 2022-08-07 | RR3 | 95.00
SENIORS Y SUPER SENIOR G3
7 CHUQUISACA 2022 G3 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES| 2022-05-02 | SF | 72.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
8 COCHABAMBA 2021 G3 SENIOR 45+ (Draw 16) SINGLES| 2021-08-09 | RR3 | 95.00
G3 SENIOR Y SUPER SENIOR
9 CHUQUISACA 2021 G3 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES| 2021-05-23 | RR4 8.00
10 |SENIOR Y SUPER SENIOR G3 LA PAZ 2019 |G3 SENIOR 40+ (Draw 16) |SINGLES| 2019-06-23 | RR2 | 50.00
11 ggl\zuoolg Y SUPER SENIOR COCHABAMBA G3 SENIOR 40+ (Draw 16) SINGLES | 2018-08-06 SF (101.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
12 CHUQUISACA 2018 G3 SENIOR 30+ (Draw 8) SINGLES| 2018-05-01 F [310.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
13 COCHABMABA 2017 G3 SENIOR 40+ (Draw 16) |SINGLES| 2017-08-07 | RR2 | 50.00
14 [SENIOR Y SUPER SENIOR G3 LA PAZ 2017 [G3 SENIOR 40+ (Draw 16) |SINGLES| 2017-06-18 [ SF |101.00
TORNEO NAC. SENIOR Y SUPER SENIOR
15 G3 TARVA 2016 G3 SENIOR 40+ (Draw 16) |SINGLES| 2016-11-02 W |280.00
TORNEO NACIONAL SENIOR Y SUPER
16 SENIOR G3 CHUQUISACA 2014 G3 SENIOR 35+ (Draw 16) SINGLES | 2014-11-03 W 312.00
TORNEO NACIONAL SENIOR Y SUPER
17 SENIOR G3 COCHABAMBA 2014 G3 SENIOR 35+ (Draw 16) SINGLES | 2014-08-10 | RR3 | 28.00
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TORNEO NACIONAL G3 SENIOR Y SUPER
18 SENIOR LA PAZ 2014 G3 SENIOR 35+ (Draw 8) SINGLES | 2014-06-22 | RR3 | 27.00

G3 SENIOR Y SUPERSENIOR CHUQUISACA

19 2013 G3 SENIOR 35+ (Draw 16) [SINGLES| 2013-11-03 SF |112.00
G3 SENIOR Y SUPER SENIOR
20 COCHABAMBA 2013 G3 SENIOR 35+ (Draw 32) [SINGLES| 2013-08-06 | R32 ([ 59.00

21 |SENIOR Y SUPER SENIOR G3 LA PAZ 2013 |G3 SENIOR 35+ (Draw 8) SINGLES| 2013-06-02 | RR4 | 9.00

G2 1ER DEPARTAMENTAL SENIOR Y
22 |SUPER SENIOR COCHABAMBA - CLUB G2 SENIOR 35+ (Draw 8) SINGLES| 2013-03-24 | RR3 | 50.00
MUNICIPAL 2013

SENIOR Y SUPER SENIOR CHUQUISACA

23 2012 G1 - G3 G3 SENIOR 35+ (Draw 16) [SINGLES| 2012-11-04 | SF [234.00

24 SENIOR ¥ SUPER SENIORS COCHABAMBA G3 SENIOR 35+ (Draw 16) [SINGLES| 2012-08-06 | RR3 (117.00
2012 G1-G3

25 EI;NIORS Y SUPERSENIORS LA PAZ 2012 G3 SENIOR 35+ (Draw 16) [SINGLES| 2012-06-10 | RR4 [ 59.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




